[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

СОЗЫВ – IV
СЕССИЯ – XXIII
Р Е Ш Е Н И Е
от 18.02.2021                                                                                                   № 130
пгт Новомихайловский
О представлении к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края
«За активное участие в территориальном общественном самоуправлении»  Новомихайловского городского  поселения  муниципального образования Туапсинский район
          В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 29 января 2020 года №1561-П «Об учреждении Памятного знака Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении», Совет Новомихайловского городского поселения Туапсинского района  р е ш и л:
          1.Представить к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» председателя сельского комитета села Ольгинка, Пихтовникову Ирину Александровну.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатский комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественно-политическими объединениями, политическими партиями и религиозными  конфессиями.

3.  Решение вступает в силу со дня его  опубликования.
Глава

Новомихайловского городского

поселения Туапсинского района                                                             А.В. Орлов
Председатель Совета

Новомихайловского городского

поселения Туапсинского района                                                            В.Н. Кочьян